בנסיבות אלה אני מורה על צו פינוי מותנה המורה לנתבעים לפנות את המושכר עד יום 1.10.2023.

ככל וימציאו הנתבעים לתובעת, עד יום 15.8.2023, אישור המעיד על היעדר חוב לרשויות בין אחזקת המושכר וכן יעמדו בתשלום דמי השכירות החודשיים - יידחה מועד הפינוי עד לסוף תקופת השכירות.

ניתן היום, י"ז תמוז תשפ"ג, 06 יולי 2023, בהעדר הצדדים.